

HR-johtaja, Pohjanmaan hyvinvointialue

Pohjanmaan hyvinvointialue

Hakuaika: 22.3.2024 - 12.4.2024

Työsuhteen kesto: Vakinainen

Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Etsimme kokenutta johtajaa, joka omalla toiminnallaan edistää näyttöön perustuvaa kehittämistä, henkilöstön yhdenvertaisuutta, työhyvinvointia ja ensiluokkaista työntekijäkokemusta.

HR-johtajan virka Pohjanmaan hyvinvointialueella.

Etsimme ihmisläheistä, strategista kehittäjää uudeksi HR-johtajaksi.

Pohjanmaan hyvinvointialueen tavoitteena ovat Suomen parhaat työntekijät. Haluamme panostaa henkilöstömme hyvinvointiin, henkilöstön riittävyteen, hyvään johtamiseen ja sujuviin prosesseihin. Arvoihimme kuuluu toimia ihmiseltä ihmiselle. Hyvinvointialueellamme työskentelee yli 8000 eri alojen ammattilaista, jotka tarjoavat Pohjanmaan asukkaille laadukkaita ja turvallisia sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen palveluita.

Haluatko sinä olla johtamassa HR-toimintaa Pohjanmaan suurimmalla työnantajalla?

Etsimme kokenutta johtajaa, joka omalla toiminnallaan edistää näyttöön perustuvaa kehittämistä, henkilöstön yhdenvertaisuutta, työhyvinvointia ja ensiluokkaista työntekijäkokemusta.

HR-johtajana

- vastaat henkilöstöhallinnosta ja henkilöstöstrategisten linjausten valmistelusta ja toimeenpanosta yhdessä henkilöstösi ja resurssijohdon kanssa
- osallistut hyvinvointialueen johtoryhmätyöskentelyyn ja strategiseen johtamiseen
- vastaat henkilöstöjohtamisen kehittämisestä, laadusta, prosesseista ja seurannasta
- tuet osaamisen kehittämistä ja johtamista resurssijohdon tukena
- toimit HR-yksikön johtajana edistäen oman vastuualueesi toimintaa, taloutta ja henkilöstöä
- vastaat työnantajan edustajana yhteistoiminta- ja neuvottelujärjestelmästä
- toimit esittelijänä henkilöstöjaostossa

Lisäksi odotamme sinulta kokemusta ja näyttöjä strategisesta ja operatiivisesta henkilöstöjohtamisesta, vahvaa osaamista ja näyttöjä kehittämisestä ja muutoksen johtamisesta sekä näkemystä ja osaamista positiivisen työnantajamielikuvan vahvistamiseen ja henkilöstön työhyvinvoinnin lisäämiseen. Olet mahdollistaja ja mahdollisuuksien etsijä ja sinulla on kyky osallistaa ja innostaa työyhteisöjä organisaation eri tasoilla. Sinulla on vahvat yhteistyö-, esiintymis- ja viestintätaidot. Arvostamme ymmärrystä hyvinvointialueen toimialasta ja tehtävistä.

Tarjoamme sinulle palkitsevan ja vastuullisen työn merkityksellisellä toimialalla ja mahdollisuuden ammatilliseen kehittymiseen. Sinulla on työyhteisön ja johtoryhmän tuki työssäsi onnistumiseksi. Hyvinvointialueemme on organisaation käynnistymisen jälkeen saanut arjen asiat sujumaan, joten uusi HR-johtajamme pääsee tarttumaan toiminnan parantamiseen ja kehittämiseen.

Henkilöstöjohtajana työskentelet hyvinvointialuejohtajan suorassa alaisuudessa. Valmistelet

strategiseen henkilöstöjohtamiseen liittyvät asiat, raportoit hyvinvointialueen johtajalle ja johtoryhmälle sekä toimit tarvittaessa aluehallituksessa, aluevaltuustossa ja jaostoissa asiantuntijana henkilöstöä koskeissa asioissa yhteistyössä resurssijohdon kanssa. HR-johtajana annat asiantuntijalausuntoja oman ammattialasi osalta eri yhteyksissä, esimerkiksi medialle.

Palkkaus ja työaika määräytyvät HYVTES:in mukaisesti. Virassa on kuuden (6) kuukauden koeaika. Valitun henkilön tulee toimittaa hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan ennen virkavalinnan vahvistamista. Lisäksi valittavan suostumuksella tehdään perusmuotoinen henkilöturvallisuusselvitys turvallisuusselvityslain (726/2014) mukaan ja tähän liittyen esteetön vastaus on palvelussuhteen edellytyksenä.

Kelpoisuusvaatimukset:

Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto.

Hyvä suullinen ja kirjallinen taito maamme molemmissa kansalliskielissä (osoitetaan asetuksen 481/2003 mukaisesti).

Hakemukseen toivomme lisänä CV:tä sekä yhden minuutin kestoista videoesittelyä itsestäsi. Video toimitetaan osoitteeseen sabina.backman@ovph.fi

Työ alkaa: Sopimuksen mukaan

Palkkaus: HYVTES:n mukaan

Työavain: OVPH-16-9-24

Työnantajakuvaus

Pohjanmaan hyvinvointialue järjestää sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut, erikoissairaanhoidon palvelut sekä pelastuspalvelut Pohjanmaan maakunnassa.

www.pohjanmaanhyvinvointi.fi

Yhteystiedot

hyvinvointialuejohtaja Marina Kinnunen
marina.kinnunen@ovph.fi
puh. 044 323 1808 (3.4. klo 13-14 ja 11.4. klo 15-16)